СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2023 года №  VII-12/19
"О досрочном прекращении полномочий Главы Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Марфутиной Е.А."
Рассмотрев заявление главы Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Марфутиной Е.А. "О досрочном прекращении полномочий", руководствуясь пунктом  2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 29.12.2017 г,) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 2  статьи 30 и статьей 31-2 Устава муниципального образования "Малосолдатский сельсовет", Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Марфутиной Елены Александровны 04 августа 2023 года.
 2. До проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малосолдатского сельсовета, исполнение обязанностей главы Малосолдатского сельсовета Беловского района возложить на заместителя главы Малосолдатского сельсовета Беловского района – Бабичеву Татьяну Викторовну.
3. Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района подготовить постановление - "О досрочном прекращении полномочий главы   Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Марфутиной Е.А.", согласно личного заявления и настоящего решения.
4.Настоящее Решение вступает в силу с со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета Беловского района                         И.Д. Подгорный